
ΑΔ 398/2023 Σελίδα 1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ        Αγιά, 31 Αυγούστου 2023 

Γρ. Δημάρχου   Αρ. πρωτ.: 398 

 
Ταχ.Δ/νση: Κύπρου 1, Κεντρική Πλατεία Ελευθερίας 

Τ.Κ. 400 03 ΑΓΙΑ 

Τηλέφωνο: 2494350-116 

Τηλεομοιοτυπία: 24940-23783 

Ηλ. Ταχ/μείο: info@dimosagias.gr  

Ιστοσελίδα: www.dimosagias.gr  

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 398/2023 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

Θέμα:  Τέλεση μυστηρίου βάπτισης στο εκκλησάκι της «Αγίας Παρασκευής», εντός της 

κατασκήνωσης. 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 παρ. 2 και 72 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87): «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης», όπως ισχύουν. 

2. Την υπ’ αρίθμ. 9/30-8-2023 αίτηση του κου Σαμούτη Θωμά του Άγγελου 

3. Την υπ’ αρίθμ. 8/30-8-2023 απόφαση του ΔΣ της κατασκήνωσης «Αγία 

Παρασκευή» Στομίου Δήμου Αγιάς. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Εγκρίνουμε την πραγματοποίηση μυστηρίου βάπτισης, μετά από αίτηση του κου Σαμούτη 

Θωμά του Άγγελου, στο εκκλησάκι της Αγίας Παρασκευής εντός του χώρου της κατασκήνωσης, 

την Κυριακή 3/8/2023 και ώρα 13:00 το μεσημέρι. 

 

     Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια, δημοσιοποιείται από την 

ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως. 
 

 

 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

mailto:info@dimosagias.gr
http://www.dimosagias.gr/

